
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА»

П Р И К А З

03 ^ 2 0 / /  п.г.т. Мотыгино №

О назначении ответственного лица по организации и проведению 
всероссийской олимпиады школьников в 2018-2019 учебном году по 
общеобразовательным предметам.

На основании приказов Министерства образования Красноярского края 
от 18.11.2013 № 1252 «Об утверждении порядка проведения всероссийской 
олимпиады школьников», для обеспечения координации по организации и 
проведению школьного и муниципального этапов олимпиады 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом за организацию и проведение 
школьного и муниципального этапов всероссийский олимпиады школьников 
на территории Мотыгинского района, специалиста МКУ «Управление 
образования Мотыгинского района» О.Н. Загайнову.

2. Приказ вступает в силу со дня его подписания и подлежит 
размещению на официальном сайте Муниципального казенного учреждения 
«Управление образования Мотыгинского района»

2. Возложить контроль за исполнение приказа на заместителя 
начальника МКУ «Управление образования Мотыгинского района» 
И.С.Кумец.

Начальник МКУ «Управление образования
Мотыгинского района» С.С.Лысенко


